náklady zhotovitele nezbytné pro řádné plnění dle této smlouvy, tedy zejména zhotovení díla, jeho
instalaci a konfiguraci, poskytnutí licence a zpracování odpovídající dokumentace. Celková

dohodnutá cena díla, jehož podrobná kalkulace je obsažena v příloze č.2 této smlouvy, je sjednána
jako cena pevná a činí:

725 056,00 Kč bez DPH

(slovy: sedm set dvacet pět tisíc padesát šest korun českých) bez DPH.

K ceně uvedené v této smlouvě bude účtována příslušná sazba daně z přidané hodnoty
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon o DPH“).

Platba objednatele bude uskutečněna na základě faktury - daňového dokladu vystaveného